关于领取大病医疗互助金补助费的通知
全校各单位：
经学校教职工大病医疗互助委员会(简称互助会)研究通过，2014年申报的大病医疗互助金补助费将于2015年6月29日起下发，具体通知如下：
一、打卡发放：2015年6月份在学校财务处发放工资的教职工，大病医疗互助金补助将直接通过银行划转到接受补助的职工个人工资卡上。
二、现场发放：2015年6月份不在学校财务处发放工资的教职工，请在6月29日至7月3日至东南大学四牌楼校区五四楼财务处报销大厅，办理领取大病医疗互助金补助的手续。领取时应携带南京市开户的建设银行借记卡便于现场刷卡领钱。除银行卡外，还应携带以下文件：
1、领取补助时请持本人身份证原件及复印件直接到财务处领取。如委托别人代领补助费，代领人必须持有被代领人的委托书和身份证原件及复印件、代领人身份证原件及复印件。
2、补助对象已故者，原则上由其直系亲属直接到财务处领取。领取时应提供1）该直系亲属本人身份证原件及复印件、2）该直系亲属本人与已故者的关系证明(户口簿原件及复印件或派出所证明原件)；如直系亲属委托他人代领，领取时除提供上述证件以外，还需提供直系亲属委托书、以及代领人的身份证原件及复印件。
有关大病医疗互助金补助的具体情况，可自补助费发放之日起至7月8日前到校医院查询。查询电话：83790703-8067
以上通知，请相互转告。
财务处   大病医疗互助委员会办公室
2015年6月23日